יחד עם זאת, אני חוזר לאותה משוכה גבוהה כמצוין לעיל, אשר אני סבור כי גם כיום, בחלוף זמן מעת מתן החלטותיהם של השופטים ד' מינץ וע' פוגלמן,
הרי שאין להורות על שחרור המבקש, ויתירה מזו, לנוכח מסוכנותו הרבה, ובמיוחד העובדה שלנוכח הרשעתו על פי כתב האישום הנוסף ממילא אין מקום ליתן במבקש אמון, אזי אני סבור גם שאין מקום להורות

על קבלת תסקיר משירות המבחן.
אשר על כן, אני דוחה הבקשה.

עותק מהחלטה זו יועבר לצדדים.
ניתנה היום, י' כסלו תשפ"א, 26 נובמבר 2020, בהעדר הצדדים.